

**ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK NR 1 O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  
ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, którego przedmiotem jest: **Modernizacja dróg powiatowych na terenach popegeerowskich Powiatu Głogowskiego – remont drogi powiatowej nr 1011D w m. Piersna do granicy Powiatu Głogowskiego, w ramach programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Nr Edycji 6PGR/2023/1457/PolskiŁad.**

Zamawiający informuje, że 9 lutego 2024r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

**Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.**

**PYTANIE 1**

Dot. Przedmiar\_Robót\_Piersna\_Etap\_I poz. 6

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 4-01 0108-06 wariant 0108-08, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w domyślnych nakładach rzeczowych pozycji, aby ująć koszty utylizacji?

**ODPOWIEDŹ 1**

**Należy dodać koszt utylizacji poprzez dodanie osobnego nakładu.**

**PYTANIE 2**

Dot. Przedmiar\_Robót\_Piersna\_Etap\_I poz. 10 oraz 17

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0302-05, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w nakładach rzeczowych pozycji poprzez usunięcie materiału „kostka kamienna nieregularna 10 cm”?

**ODPOWIEDŹ 2**

**Zgodnie z opisem należy wykorzystać kostkę z rozbiórki wobec powyższego usunąć nakład kostki kamiennej, następna pozycja zawiera przedmiar nowej kostki.**

**PYTANIE 3**

Dot. Przedmiar\_Robót\_Piersna\_Etap\_I poz. 12 oraz 26

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0404-01, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w nakładach rzeczowych pozycji poprzez usunięcie materiału „krawężnik kamienny mostowy 20x25” oraz „piasek”?

**ODPOWIEDŹ 3**

**Należy usunąć materiał kostki kamiennej natomiast nakład piasku pozostawić.**

#### **PYTANIE 4**

Dot. Przedmiar\_Robót\_Piersna\_Etap\_I poz. 13 oraz 27

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0404-01, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w nakładach rzeczowych pozycji? Jeśli należy wprowadzić, prosimy o informację jakie mają to być zmiany?

#### **ODPOWIEDŹ 4**

**Podany przedmiar odnosi się do zastosowania nowego materiału – jest to ilość nowego materiału która stanowi 15% z całości inwestycji ( pozycjach 12 i 26 podany przedmiar ilości do odzysku).**

#### **PYTANIE 5**

Dot. Przedmiar\_Robót\_Piersna\_Etap\_I poz. 15

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0805-04, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w nakładach rzeczowych pozycji? Jeśli należy wprowadzić, prosimy o informację jakie mają to być zmiany?

#### **ODPOWIEDŹ 5**

**Nie. Podany przedmiar odnosi się już do 50%. Obmiaru**

#### **PYTANIE 6**

Dot. Przedmiar\_Robót\_Piersna\_Etap\_I poz. 24

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0511-03, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w nakładach rzeczowych pozycji poprzez dodanie materiału „miat kamienny” oraz usunięcie „piasek” oraz „cement portlandzki zwykły bez dodatków „35””?

#### **ODPOWIEDŹ 6**

**Tak, należy dodać materiał miat kamienny oraz usunąć piasek oraz cement portlandzki zwykły bez dodatków „35”.**

#### **PYTANIE 7**

Dot. Przedmiar\_Robót\_Piersna\_Etap\_I poz. 25

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0407-03, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w nakładach rzeczowych poprzez usunięcie materiału „piasek”?

#### **ODPOWIEDŹ 7**

**Nie. Należy pozostawić.**

#### **PYTANIE 8**

Załączone pliki: „Przedmiar - Piersna od znaku do granicy powiatu 1011D.pdf” oraz „Przedmiar Piersna remont drogi 1011D od m. Piersna do granicy powiatu.ath”, dotyczące tożsamego zakresu robót, różnią się między sobą. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

#### **ODPOWIEDŹ 8**

**Należy przyjąć do kalkulacji zakres zawarty w pliku ath.**

#### **PYTANIE 9**

Dot. Przedmiar - Piersna od znaku do granicy powiatu 1011D poz. 3

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0804-08, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w nakładach rzeczowych pozycji? Jeśli należy wprowadzić, prosimy o informację jakie mają to być zmiany?

#### **ODPOWIEDŹ 9**

**Nie. Należy pozostawić przyjęte nakłady.**

**PYTANIE 10**

Dot. Przedmiar - Piersna od znaku do granicy powiatu 1011D poz. 4, 5 oraz 18

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0101-01, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w domyślnych nakładach rzeczowych pozycji, aby ująć koszty utylizacji?

**ODPOWIEDŹ 10**

**Tak. Należy dodać koszt utylizacji poprzez dodanie osobnego nakładu**

**PYTANIE 11**

Dot. Przedmiar - Piersna od znaku do granicy powiatu 1011D poz. 9 oraz 10

W związku ze zmianą opisu względem przyjętych KNR 2-31 0109-01 oraz KNR 2-31 0109-02, prosimy o potwierdzenie, że suma grubości podbudowy ze stabilizacji RM=5,0 Mpa ma wynosić 15 cm.

**ODPOWIEDŹ 11**

**Tak, potwierdzamy, suma grubości podbudowy ze stabilizacją RM=5,0 Mpa 15.**

**PYTANIE 12**

Dot. Przedmiar - Piersna od znaku do granicy powiatu 1011D poz. 12

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0402-04, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w nakładach rzeczowych pozycji? Jeśli należy wprowadzić, prosimy o informację jakie mają to być zmiany?

**ODPOWIEDŹ 12**

**Nie. Należy pozostawić przyjęte nakłady.**

**PYTANIE 13**

Dot. Przedmiar - Piersna od znaku do granicy powiatu 1011D poz. 13

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0302-05, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w nakładach rzeczowych pozycji? Jeśli należy wprowadzić, prosimy o informację jakie mają to być zmiany?

**ODPOWIEDŹ 13**

**Nie. Należy pozostawić przyjęte nakłady.**

**PYTANIE 14**

Dot. Przedmiar - Piersna od znaku do granicy powiatu 1011D poz. 22

W związku ze zmianą opisu względem przyjętego KNR 2-31 0108-02, prosimy o informację czy należy wprowadzić zmiany w nakładach rzeczowych pozycji? Jeśli należy wprowadzić, prosimy o informację jakie mają to być zmiany?

**ODPOWIEDŹ 14**

**Nie. Należy pozostawić przyjęte nakłady.**

**PYTANIE 15**

Dot. Przedmiar - Piersna od znaku do granicy powiatu 1011D poz. 24 oraz 25

W związku ze zmianą opisu względem przyjętych KNR 2-31 0310-01 oraz KNR 2-31 0110-02, prosimy o potwierdzenie, że suma grubości warstwy wiążącej AC16W ma wynosić 7 cm.

**ODPOWIEDŹ 15**

**Tak. Potwierdzamy sumę grubości warstwy wiążącej 7 cm.**



Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu dokonał zmiany treści SWZ poprzez zmianę terminów z niej wynikających, tj.:

- Terminu składania ofert – w pkt XXIII.B SWZ: Ofertę należy złożyć do dnia **21 lutego 2024r., do godziny 10:00.**
- Terminu otwarcia ofert – w pkt XXIII.C SWZ: Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi w dniu **21 lutego 2024r. o godz. 10:05.**
- Terminu związania ofertą – w pkt XX.1 SWZ: Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **21 marca 2024r.**, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Powyższe zmiany w SWZ są obowiązujące od dnia ich wprowadzenia. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zgodnie z dyspozycją art. 287 pkt 7 ustawy Pzp niniejsza zmiana SWZ zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiat.glogow>

Zamawiający na podst. art. 286 pkt 9 ustawy Pzp zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ.

Pozostałe warunki Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

**STAROSTA**  
*Jarosław Dudkowiak*

NACZELNIK  
WYDZIAŁU ROZWOJU POWIATU  
I ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

*Agnieszka Krawczyk*

**CZŁONEK ZARZĄDU**

*Barbara Ławrowski*